证券代码：002548          证券简称：金新农         公告编号：2016-073

深圳市金新农饲料股份有限公司

关于控股股东终止股份减持计划的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市金新农饲料股份有限公司（以下简称“本公司”）前期披露公司控股

股东新疆成农远大股权投资有限合伙企业（以下简称“成农投资”）为满足自身

资金需求，拟自 2016 年 6 月 1 日起未来 6 个月内通过大宗交易方式减持所持本

公司部分股票，预计所减持股份合计将不超过 41,556,741 股。详见本公司于 2016

年 5 月 28 日在指定信息披露媒体发布的《关于控股股东拟减持公司股份的提示

性公告》。

成农投资于 2016 年 7 月 7 日通过深圳证券交易所大宗交易方式减持公司股

份 1026 万股，因工作失误造成累计减持本公司股份比例达到 5%时，未停止买卖

公司股份并及时履行信息披露义务，给市场带来不良影响。

为消除本次减持给市场带来的影响，成农投资于 2016 年 8 月 24 日决定终止

上述减持计划，尚未实施的减持额度不再减持，同时承诺自本公告日起至 2016

年 12 月 31 日止不减持本公司股份。

截止本公告日，成农投资持有本公司股份 155,966,967 股，占本公司股份总

数的比例为 40.95%，均为无限售条件流通股。

特此公告。

深圳市金新农饲料股份有限公司董事会

二 O 一六年八月二十四日

	成农投资于2016年7月7日通过深圳证券交易所大宗交易方式减持公司股份1026万股，因工作失误造成累计减持本公司股份比例达到5%时，未停止买卖公司股份并及时履行信息披露义务，给市场带来不良影响。
	为消除本次减持给市场带来的影响，成农投资于2016年8月24日决定终止上述减持计划，尚未实施的减持额度不再减持，同时承诺自本公告日起至2016年12月31日止不减持本公司股份。